ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Советского района г. Рязани

	11 августа 2023 г.

	РЕШЕНИЕ

	                         № 53/126

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 994 – 1025, 1027, 1034 Советского района г. Рязани
На основании п. 9 статьи 26, п. 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 17 февраля 2022 года № 6/57-7  «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Советского района г.Рязани р е ш и л а:
1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 994 – 1025, 1027, 1034 Советского района г. Рязани кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Советского района г.Рязани   Мешкову Г.В.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Советского района г. Рязани
	Г.В. Мешкова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Советского района г. Рязани
	В.С.Кирилина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани
от 11.08.2023 № 53/126
Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий ТИК Советского района г. Рязани
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Дунюшкина Юлия Сергеевна
	05.02.1989
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	998

	2.
	Воробьева Светлана Анатольевна
	12.06.1988
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1003

	3.
	Матовников Павел Иванович
	31.12.1966
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1003

	4.
	Модин Николай Юрьевич
	12.05.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1003

	5.
	Рожкова Валентина Евгеньевна
	29.07.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1003

	6.
	Сивцова Людмила Евгеньевна
	19.05.1983
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	-
	1003

	7.
	Рожкова Олеся Сергеевна
	06.08.1985
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1006

	8.
	Толкач Никита Михайлович
	26.04.1990
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1006

	9.
	Толкач Петр Михайлович
	04.03.1997
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1006

	10.
	Шерова Ирина Федоровна
	16.05.2000
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1006

	11.
	Жукова Екатерина Александровна
	23.08.1988
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1007

	12.
	Харитонова Елена Евгеньевна
	02.04.1977
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города Рязани
	-
	1009

	13.
	Давыденко Владимир Григорьевич
	04.08.1956
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1010

	14.
	Муленкова Екатерина Александровна
	11.08.1987
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1010

	15.
	Юшина Оксана Анатольевна
	16.06.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1010

	16.
	Матькова Елена Вячеславовна
	24.11.1974
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1016

	17.
	Кукушкина Александра Николаевна
	21.04.2004
	собрание избирателей по месту учебы
	-
	1019

	18.
	Морозова Екатерина Дмитриевна
	26.05.2003
	собрание избирателей по месту учебы
	-
	1019

	19.
	Финякина Ирина Сергеевна
	17.04.1984
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	-
	1019

	20.
	Михайлина Любовь Сергеевна
	14.08.1990
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1021

	21.
	Никифоров Дмитрий Валерьевич
	29.11.1996
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1021

	22.
	Сазонова Елена Леонидовна
	29.04.1962
	Советское районное отделение КПРФ г.Рязани
	-
	1023

	23.
	Воробьева Ольга Геннадьевна
	24.02.1962
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1025

	24.
	Васильева Марина Викторовна
	15.08.1963
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	1034

	25.
	Гладкова Елена Николаевна
	25.08.1962
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1034

	26.
	Семерикова Наталья Владимировна
	31.10.1974
	собрание избирателей по месту работы
	-
	1034